
Sajóbábony Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

 

19/2015. (IX.30.) önkormányzati rendelete 

A közösségi együttélés alapvető szabályairól és ezek elmulasztásának 

jogkövetkezményeiről szóló 7/2015. (IV.01.) rendelettel módosított 7/2013. (III.27.) 

rendelet módosításáról 

 

 

Sajóbábony Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143.§ (4) bekezdés d) pontjában 

kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, valamint a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 8.§ (1) bekezdés 

b) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:    

 

1.§  A rendelet 4.§ (1) bekezdés a) pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép:  

 a) közterületen lévő növényzetet (fák, cserjék, virágok, gyep)és a zöldfelületek egyéb 

elemeit, szakszerűtlenül kezeli, közterületen engedély nélkül fát kivág vagy fát ültet.  

 

2.§  Hatályát veszti a rendelet 5.§ (1) bekezdés e) és f) pontja 

 

3.§  Hatályát veszti a rendelet 7/A.§ (1) bekezdés a)-c), e), i) pontjai. 

 

4.§  Hatályát veszti a rendelet 7/A.§ (4 )- (6)  bekezdése. 

 

5.§  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és a hatályba lépését követő napon 

hatályát veszti.  

 

 

 

 Király Gáborné              Dr. Szilva István 

                    jegyző         polgármester 

 

 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2015. szeptember 30. 

 

      

 

Király Gáborné 

              jegyző 

 

 

 

 
 


